
Aktualizacja: 13 grudnia 2023 r. 

 

Terminarz imprez sportowych Okręgu PZW w Katowicach w 2024 r. 
LP Nazwa zawodów Termin Miejsce zawodów 

Dyscyplina spławikowa 

1.  1 GPO  28.04.2024 r. Łowisko Korzeniec - Kobiór 

2.  2 GPO  19.05.2024 r. Zb. Papierok - Kłokocin 

3.  3 GPO  16.06.2024 r. Zb. Długi - Rajsko 

4.  4 GPO  15.09.2024 r. Zb. Poręba 

5.  MO U25 8-9.06.2024 r. Zb. Erg - Żory 

6.  MO Osób z niepełnosprawnością narządu ruchu 8-9.06.2024 r. Zb. Erg - Żory 

7.  MO Seniorów 31.08-1.09.2024 r. Zb. Łąka i Kajakowy - Katowice 

8.  MO Kobiet 8-9.06.2024 r. Zb. Erg - Żory 

9.  MO Weteranów 55+, 65+ 13-14.07.2024 r. Zb. Papierok - Kłokocin 

10.  Przewodniczących KR Kół i OKR 6.04.2024 r. Rzeka Pszczynka - Brzeźce 

11.  Zawody sędziów wędkarskich 27.04.2024 r. Łowisko Korzeniec - Kobiór 

12.  Członków ZO i Prezesów Kół 22.06.2024 r. Zb. Długi - Rajsko 

13.  Sądu Koleżeńskiego i Rzeczników Dyscyplinarnych Kół 20.07.2024 r. Zb. Długi - Rajsko 

14.  Zawody osób niepełnosprawnych 4.08.2024 r. Łowisko Liga - Chorzów 

15.  Zawody Połączonych Komisji 24.08.2024 r. Zb. Długi - Rajsko 

16.  Katowice - Halle 20-22.09.2024 r. Do ustalenia 

17.  Opiekunów Młodzieży Kół 28.09.2024 r. Zb. Paruszowiec - Rybnik 

18.  1 Zawody otwarte „Puchar Prezesa” 30.06.2024 r.  Zb. Erg - Żory 

19.  2 Zawody otwarte „Puchar Prezesa” 11.08.2024 r.  Zb. Paruszowiec - Rybnik 

20.  3 Zawody otwarte „Puchar Prezesa” 11.11.2024 r. Rzeka Pszczynka - Brzeźce 

21.  Członków Honorowych i Prezydium ZO 22.08.2024 r. Do ustalenia 

Dyscyplina spławikowa (imprezy młodzieżowe) 

1.  1 GPO U15 i U20 7.04.2024 r. Zb. Łąka - Katowice 

2.  2 GPO U15 i U20 28.04.2024 r. Zb. Paruszowiec - Rybnik 

3.  3 GPO U15 i U20 8.09.2024 r. Zb. Poręba 

4.  4 GPO U15 i U20 22.09.2024 r. Zb. Tama 

5.  MO U15 8-9.06.2024 r. Do ustalenia 

6.  MO U20 8-9.06.2024 r. Do ustalenia 

7.  Okręgowa Olimpiada Młodzieży Do ustalenia Ruda Śląska 

8.  Drużynowe Okręgowe Zawody Kadetów 18.05.2024 r. Do ustalenia 

9.  Finał Młodych Talentów 15.09.2024 r. Zb. Paruszowiec - Rybnik 

Dyscyplina feederowa 

1.  1 GPO 14.04.2024 r. Zb. Paprocany - Tychy 

2.  2 GPO 9.06.2024 r. Zb. Długi - Rajsko 

3.  3 GPO  23.06.2024 r. Zb. Papierok - Kłokocin 

4.  4 GPO 25.08.2024 r. Łowisko Korzeniec - Kobiór  

5.  Indywidualne MO 7-8.09.2024 r. Zb. Łąka i Kajakowy - Katowice 

6.  1 Zawody otwarte Puchar Prezesa 26.05.2024 r. Zb. Długi - Rajsko 
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Dyscyplina spinningowa brzegowa 

1.  MO 1 tura (zaliczane do GPO 2024) 17.03.2024 r. Rzeka Czarna Przemsza 

2.  MO 2 tura (zaliczane do GPO 2024) 24.03.2024 r. Rzeka Czarna Przemsza 

3.  MO 3 tura (zaliczane do GPO 2024) 7.04.2024 r. Rzeka Czarna Przemsza 

4.  1 GPO  21.04.2024 r. Rzeka Biała 

5.  2 GPO 2.06.2024 r. Rzeka Olza 

Dyscyplina spinningowa teamowa 

1.  Teamowe MO 1 i 2 tura (zaliczane do GPO 2024) 4-5.05.2024 r. Zb. Dziećkowice 

2.  Teamowe MO 3 tura (zaliczane do GPO 2024) 22.09.2024 r.  Zb. Dziećkowice 

3.  1 GPO  1.09.2024 r. Zb. Pławniowice 

4.  2 GPO 6.10.2024 r. Zb. Przeczyce 

5.  1 Puchar Rybnika 2024 20.10.2024 r. Zb. Rybnik 

6.  2 Puchar Rybnika 2024 27.10.2024 r. Zb. Rybnik 

7.  3 Puchar Rybnika 2024 3.11.2024 r. Zb. Rybnik 

8.  4 Puchar Rybnika 2024 10.11.2024 r. Zb. Rybnik 

9.  5 Puchar Rybnika 2024 17.11.2024 r. Zb. Rybnik 

Dyscyplina muchowa 

1.  1 GPO 14.04.2024 r. Rzeka Brennica – Górki Wielkie 

2.  2 GPO 1.09.2024 r. Łowisko Moszczanica k/Żywca 

3.  3 GPO  20.10.2024 r. Łowisko Moszczanica k/Żywca 

4.  Indywidualne MO 26.05.2024 r. Rzeka Wisła - Ustroń 

Dyscyplina podlodowa 

1.  1 GPO Do ustalenia Do ustalenia 

2.  2 GPO Do ustalenia Do ustalenia 

3.  Mistrzostwa Okręgu II tury Do ustalenia Do ustalenia 

Dyscyplina karpiowa 

1.     Karpiowe Mistrzostwa Okręgu 20-23.06.2024 Zb. Dzierżno Duże 

2.  Okręgowe Zawody karpiowe wrzesień 2024 Do ustalenia 

Dyscyplina rzutowa 

1.  3 GP Komisji ds. Młodzieży 2024 Do ustalenia Miasteczko Śląskie 

2.  4 GP Komisji ds. Młodzieży 2024 25.02.2024 r. Tarnowskie Góry 

3.  5 GP Komisji ds. Młodzieży 2024 15.03.2024 r. Ruda Śląska 

4.  1 GP Komisji ds. Młodzieży 2025 Do ustalenia Do ustalenia 

5.  2 GP Komisji ds. Młodzieży 2025 Do ustalenia Do ustalenia 

6.  Mistrzostwa Okręgu Do ustalenia Do ustalenia 
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Aktualizacja: 13 grudnia 2023 r. 

Terminarz Imprez sportowych OPZW w Katowicach w 2023 r. (wg daty) 

LP Dyscyplina Nazwa zawodów Termin Miejsce zawodów  

1.  Rzutowa 4 GP Komisji ds. Młodzieży 2024 25.02.2024 r. Tarnowskie Góry 2024-02-25 

2.  Rzutowa 5 GP Komisji ds. Młodzieży 2024 15.03.2024 r. Ruda Śląska 2024-03-15 

3.  Spinningowa-brzegowa MO 1 tura (zaliczane do GPO 2024) 17.03.2024 r. Rzeka Czarna Przemsza 2024-03-17 

4.  Spinningowa-brzegowa MO 2 tura (zaliczane do GPO 2024) 24.03.2024 r. Rzeka Czarna Przemsza 2024-03-24 

5.  Spławikowa Przewodniczących KR Kół i OKR 6.04.2024 r. Rzeka Pszczynka - Brzeźce 2024-04-06 

6.  Spławikowa-młodzież 1 GPO U15 i U20 7.04.2024 r. Zb. Łąka - Katowice 2024-04-07 

7.  Spinningowa-brzegowa MO 3 tura (zaliczane do GPO 2024) 7.04.2024 r. Rzeka Czarna Przemsza 2024-04-07 

8.  Muchowa 1 GPO 14.04.2024 r. Rzeka Brennica – Górki Wielkie 2024-04-14 

9.  Feederowa 1 GPO 14.04.2024 r. Zb. Paprocany - Tychy 2024-04-14 

10.  Spinningowa-brzegowa 1 GPO 21.04.2024 r. Rzeka Biała 2024-04-21 

11.  Spławikowa Zawody sędziów wędkarskich 27.04.2024 r. Łowisko Korzeniec - Kobiór 2024-04-27 

12.  Spławikowa 1 GPO 28.04.2024 r. Łowisko Korzeniec - Kobiór 2024-04-28 

13.  Spławikowa-młodzież 2 GPO U15 i U20 28.04.2024 r. Zb. Paruszowiec - Rybnik 2024-04-28 

14.  Spinningowa-teamowa Teamowe MO 1 i 2 tura (zaliczane do GPO 2024) 4-5.05.2024 r. Zb. Dziećkowice 2024-05-04 

15.  Spławikowa-młodzież Drużynowe Okręgowe Zawody Kadetów 18.05.2024 r. Do ustalenia 2024-05-18 

16.  Spławikowa 2 GPO 19.05.2024 r. Zb. Papierok - Kłokocin 2024-05-19 

17.  Feederowa 1 Zawody otwarte Puchar Prezesa 26.05.2024 r. Zb. Długi - Rajsko 2024-05-26 

18.  Muchowa Indywidualne MO 26.05.2024 r. Rzeka Wisła - Ustroń 2024-05-26 

19.  Spinningowa-brzegowa 2 GPO 2.06.2024 r. Rzeka Olza 2024-06-02 

20.  Spławikowa MO U25 8-9.06.2024 r. Zb. Erg - Żory 2024-06-08 

21.  Spławikowa MO Osób z niepełnosprawnością narządu ruchu 8-9.06.2024 r. Zb. Erg - Żory 2024-06-08 

22.  Spławikowa MO Kobiet 8-9.06.2024 r. Zb. Erg - Żory 2024-06-08 

23.  Spławikowa-młodzież MO U15 8-9.06.2024 r. Zb. Poręba 2024-06-08 

24.  Spławikowa-młodzież MO U20 8-9.06.2024 r. Zb. Poręba 2024-06-08 

25.  Feederowa 2 GPO 9.06.2024 r. Zb. Długi - Rajsko 2024-06-09 

26.  Spławikowa 3 GPO 16.06.2024 r. Zb. Długi - Rajsko 2024-06-16 

27.  Karpiowa Karpiowe Mistrzostwa Okręgu 20-23.06.2024 Zb. Dzierżno Duże 2024-06-20 

28.  Spławikowa Członków ZO i Prezesów Kół 22.06.2024 r. Zb. Długi - Rajsko 2024-06-22 

29.  Feederowa 3 GPO 23.06.2024 r. Zb. Papierok - Kłokocin 2024-06-23 

30.  Spławikowa 1 Zawody otwarte „Puchar Prezesa” 30.06.2024 r. Zb. Erg - Żory 2024-06-30 

31.  Spławikowa MO Weteranów 55+, 65+ 13-14.07.2024 r. Zb. Papierok - Kłokocin 2024-07-13 

32.  Spławikowa Sądu Koleżeńskiego i Rzeczników Dyscyplinarnych Kół 20.07.2024 r. Zb. Długi - Rajsko 2024-07-20 

33.  Spławikowa Zawody osób niepełnosprawnych 4.08.2024 r. Łowisko Liga - Chorzów 2024-08-04 

34.  Spławikowa 2 Zawody otwarte „Puchar Prezesa” 11.08.2024 r. Zb. Paruszowiec - Rybnik 2024-08-11 

35.  Spławikowa Członków Honorowych i Prezydium ZO 22.08.2024 r. Do ustalenia 2024-08-22 

36.  Spławikowa Zawody Połączonych Komisji 24.08.2024 r. Zb. Długi - Rajsko 2024-08-24 

37.  Feederowa 4 GPO 25.08.2024 r. Łowisko Korzeniec - Kobiór 2024-08-25 

38.  Spławikowa MO Seniorów 31.08-1.09.2024 r. Zb. Łąka i Kajakowy - Katowice 2024-08-31 

39.  Spinningowa-teamowa 1 GPO 1.09.2024 r. Zb. Pławniowice 2024-09-01 

40.  Muchowa 2 GPO 1.09.2024 r. Łowisko Moszczanica k/Żywca 2024-09-01 

41.  Spławikowa-młodzież 3 GPO U15 i U20 8.09.2024 r. Zb. Poręba 2024-09-08 

42.  Feederowa Indywidualne MO 7-8.09.2024 r. Zb. Łąka i Kajakowy - Katowice 2024-09-08 

43.  Spławikowa 4 GPO 15.09.2024 r. Zb. Poręba 2024-09-15 

44.  Spławikowa-młodzież Finał Młodych Talentów 15.09.2024 r. Zb. Paruszowiec - Rybnik 2024-09-15 

45.  Spławikowa Katowice - Halle 20-22.09.2024 r. Do ustalenia 2024-09-20 

46.  Spławikowa-młodzież 4 GPO U15 i U20 22.09.2024 r. Zb. Tama 2024-09-22 

47.  Spinningowa-teamowa Teamowe MO 3 tura (zaliczane do GPO 2024) 22.09.2024 r. Zb. Dziećkowice 2024-09-22 

48.  Spławikowa Opiekunów Młodzieży Kół 28.09.2024 r. Zb. Paruszowiec - Rybnik 2024-09-28 

49.  Karpiowa Okręgowe Zawody karpiowe wrzesień 2024 Do ustalenia 2024-09-30 

50.  Spinningowa-teamowa 2 GPO 6.10.2024 r. Zb. Przeczyce 2024-10-06 

51.  Spinningowa-teamowa 1 Puchar Rybnika 2024 20.10.2024 r. Zb. Rybnik 2024-10-20 

52.  Muchowa 3 GPO 20.10.2024 r. Łowisko Moszczanica k/Żywca 2024-10-20 

53.  Spinningowa-teamowa 2 Puchar Rybnika 2024 27.10.2024 r. Zb. Rybnik 2024-10-27 

54.  Spinningowa-teamowa 3 Puchar Rybnika 2024 3.11.2024 r. Zb. Rybnik 2024-11-03 

55.  Spinningowa-teamowa 4 Puchar Rybnika 2024 10.11.2024 r. Zb. Rybnik 2024-11-10 

56.  Spławikowa 3 Zawody otwarte „Puchar Prezesa” 11.11.2024 r. Rzeka Pszczynka - Brzeźce 2024-11-11 

57.  Spinningowa-teamowa 5 Puchar Rybnika 2024 17.11.2024 r. Zb. Rybnik 2024-11-17 



Aktualizacja: 13 grudnia 2023 r. 

LP Dyscyplina Nazwa zawodów Termin Miejsce zawodów  

58.  Podlodowa 1 GPO Do ustalenia Do ustalenia 2024-12-01 

59.  Podlodowa 2 GPO Do ustalenia Do ustalenia 2024-12-01 

60.  Podlodowa Mistrzostwa Okręgu II tury Do ustalenia Do ustalenia 2024-12-01 

61.  Spławikowa-młodzież Okręgowa Olimpiada Młodzieży Do ustalenia Ruda Śląska 2024-12-03 

62.  Rzutowa 3 GP Komisji ds. Młodzieży 2024 Do ustalenia Miasteczko Śląskie 2024-12-08 

63.  Rzutowa 1 GP Komisji ds. Młodzieży 2025 Do ustalenia Do ustalenia 2024-12-08 

64.  Rzutowa 2 GP Komisji ds. Młodzieży 2025 Do ustalenia Do ustalenia 2024-12-08 

65.  Rzutowa Mistrzostwa Okręgu Do ustalenia Do ustalenia 2024-12-08 

 

 
 

 

 


